
Uchwała Nr 171/754/2018 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 listopada 2018. r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały 
Rady Powiatu w Kluczborku Nr XXXVIII/239/2017 z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2018 r. 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 
4.100,00zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

710 Działalność usługowa 4.100,00 
71015 Nadzór budowlany 4.100,00 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4.100,00 

 
§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 
4.100,00zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

710 Działalność usługowa 4.100,00 
71015 Nadzór budowlany 4.100,00 

 Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki na działalność statutową 

4.100,00 
4.100,00 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 

     Zarząd Powiatu: 
 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
                                                                                                          Jakub Goliński 

 



Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.2.61.2018.ML z dnia 09 listopada 2018r. w sprawie zwiększenia 
dotacji w kwocie 4.100,00 zł przeznaczonej na bieżącą działalność Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kluczborku, w tym zakup laptopa. 
 
 

 


